
SMLOUVA o odvozu odpadu původce ^\ 
********************************************************* 

uzavřená podle obchodního zákoníku ve znění 513/91 Sb. 

Číslo smlouvy: HS 2022 Objednatel: 

bankovní spojení: 
ČNB Praha 1, č.ú. xxxxxxxx/xxxx 

IČO: 00638994 

DIČ: neplátce 

tel.:017/322 44 60 

Zhotovitel: Služby Kattenbeck Karlovy Vary, s.r.o. 

Západní 1402/67 

360 01 Karlovy Vary 

zast. p. Vladimírem Valkounem-ředitelem 

IČO:18227058 < ? 

DIČ:128-18227058 

bankovní spojení: HypoVereinsbank CZ, a.s. Karlovy Vary 

účet: xxxxxxxxxx/xxxxx 

1) Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je pravidelný odvoz odpadů ze stanoviště s počtem popelo- 

vých nádob a četností svozů, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy 

a tvoří s ní nedílnou součást. 

Za účelem svozu odpadů umístí zhotovitel, po dohodě s objednatelem, na stano- 

viště popelových nádob sběrné nádoby. Tyto nádoby jsou ve vlastnictví zhoto- 

vitele, s výjimkou sběrných nádob, které objednatel již vlastní. 

Pokud dojde k omezení odvozu z jednotlivých stanovišť ze strany objednatele, 

bude postupováno dle čl. 4 této smlouvy o výpovědních lhůtách. Toto ustanovení 

platí pro zhotovitele. 

2) Cena za dílo 
Cena za odvoz domovního odpadu je stanovena na základě kalkulace ceny, která 

je souhrnem celkových finančních, účetně doložitelných provozních a investič- 

ních nákladů, vynaložených pro zabezpečení této činnosti zhotovitelem 

(viz platný ceník služeb). 

Zhotovitel si vyhrazuje právo zvýšit cenu za odvoz v případě, že dojde ke zvý- 

šení inflace nad 6%, podle sdělení ČSÚ, a tím i nárůstu přímých nákladů na odvoz. 

V  takovém případě se zvýší cena odvozu o toto procento inflace, a to od 1. ledna 

následujícího po roce v němž došlo k takovému nárůstu inflace. 

Změna ceny bude zhotovitelem oznámena písemným dodatkem ke smlouvě. 

V ceně je zahrnuto: 

-odvoz odpadu z odpadových nádob 

-uložení odpadu na skládku 

-údržba a opravy odpadových nádob 

-odpadové nádoby všech typů a provedení budou poskytnuty do bezplatného pronáimu 

-úklid stanoviště odpadových nádob J 

3) Způsob fakturace 
Placení probíhá na základě faktury zaslané zhotovitelem. Doba splatnosti činí 

10 dnů od data vystavení faktury. V případě nedodržení termínu splatnosti bude 

činit smluvní úrok z prodlení 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
V případě navýšení ceny za odvoz odpadu bude tato cena účtována i ve výpovědní 
době. 

4) Platnost smlouvy 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, od 01.01.2001. 

Platnost smlouvy začíná dnem podpisu této smlouvy oběma stranami. Ukončení smluvního 

vztahu musí být provedeno pouze k 30.červnu nebo 31.prosinci kalendářního roku, a 

to vždy písemnou formou. 

Česká školní inspekce 

Fráni Šrámka 37 150 21 

Praha 5 



5) Ostatní ujednání 
 Dojde-li ke změně vlastníka nemovitosti nebo nájemce, odkud je odpad odvážen, je 

povinen objednatel neprodleně tuto změnu ohlásit písemně zhotoviteli. Pokud tak 

neučiní, je povinen hradit odvoz a ukládání odpadu na vlastní náklady. Zhotovitel 

se zavazuje k bezplatnému zapůjčení odpadových nádob, dále k jejich opravám, příp. 

výměně poškozených nádob. 

Objednatel se zavazuje, že bude o vypůjčené sběrné nádoby řádně pečovat. V případě 

jejich ztráty, poškození nebo znehodnocení, vzniklého vinou objednatele, uhradí 

zhotoviteli způsobenou škodu. 

V případě ukončení smluvního vztahu dle této smlouvy se objednatel zavazuje vypůjčené 

sběrné nádoby vrátit odvozci, nebo mu uhradit jejich zůstatkovou hodnotu. 

Zhotovitel provede úklid stanoviště odpadových nádob. 

Změny smluvního vztahu je možné provádět vždy s platností pro následné čtvrtletí. 

Tato smlouva má 2 strany a je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 

po 1 stejnopise. 

V Karlových Varech, dne 31. 1. 2001 

 
 
 

 
 
 

 
 

                                                                                                           
                                           
 
 
                                                                                



 

PŘÍLOHA Č. 1 ke smlouvě číslo: HS 2022  

*************************************** 

Specifikace odvozu odpadu původce: 

Datum zahájení: 

četnost svozu: 

Dny svozu: 

Počet nádob: 

Stanoviště nádoby: 

Druh nádoby: 

Celk.roční poplatek: 

Forma úhrady: 

K o l l á r o v a  1 5  

01.01.2001 
Ix týdně 

PO 

1 
Kollárova 15 

1100 litrů 

7.900,20 Kč, včetně 5% DPH 

přev.příkazem 

* česká školní inspekce 

(k 01.01.2001 - převod práva hospodaření) do 

31.12.2000 HS 80 školský úřad K.Vary od 

01.01.2001 HS 2022 česká školní inspekce 
1K 1100 1 ix týdně 

1K 1100 1 ix týdně 

Cena za účt.období: Základ daně 1.881,- Kč, Daň 5% 94.10 KČ 

(čtvrtletí) 

V Karlových Varech, dne 31.01.2001 

objednatel  
 
 

Vyřizuje: xxxxxxx xxxxx 

Telefon: 017/xxx xx xx, kl. xx 

zhotovitel 

1 potvrzený výtisk vraťte obratem zpět! 

software PC.SYSTEM Olomouc 


